E E vt
I I I I E BUREAU VERITAS

ARUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTaxHaa cxema

Art. 840640
VW Amarok Art. 840643

A-raud @ 76 A-form @ 76 | A-nyra @ 76

1. A-raud / A-form / A-pyra
2. Kronstein / bracket / KpoHwwTenH
- 3. Kronstein / bracket / KpoHwwTenH
Art. 840640 4. Kronstein / bracket / KpoHLwTelH
5. Kronstein / bracket / kpoHwwTenH
6. Kronstein / bracket / KpoHwwTenH
7.Vinkel / angeled plate / yronbHuk
8. U-Polt / U-bolt / U-6onT
9. Polt / bolt / 6onT M6x20 mm
10. Polt / bolt / 6onT M8%20 mm
11. Mutter / nut / ranka M6 DIN 934
12. Mutter / nut / raika M8 DIN 934
13. Seib / washer / warnb6a 6,4x18x1,6 mm
14. Seib / washer / wainba 8,4x24x2 mm
15. Vedruseib / spring washer / npyxuvHHas wainba A8 4

-Art. 840643

—_

—_
ORONIDMNN—_ 2N —

w

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTRYMEHTHI

\13 0\13 \e ?fl/ et

All Rights Reserved by Tarmetec 13.10.2021 www.metec.ee

1/3




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHasa cxema

Art. 840640
VW Amarok Art. 840643

A-raud @ 76 A-form @ 76 | A-pyra @ 76

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUNA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

Pilt 3 / Pic. 3/ Puc. 3

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 13.10.2021 www.metec.ee

2 /3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaHasa cxema

Art. 840640

VW Amarok Art. 840643

A-raud @ 76 A-form @ 76 | A-nyra @ 76

Pilt 9 / Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

Toote andmed / Data of the product / laHHble 0 ToBape

+ M66dud / Measures / Paamepbi: 330x795x1100 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 16,4 kg.

. Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKu: 60 min.

+ Maksim. lubatud laternapaigaldise kogukaal / Max. total weight of assembly of extralights / MakcumanbHo
JonycTumasn CymmapHas Macca AonosHuTenbHbIX ¢ap / maximale zuldssige Gesamtgewicht der
Zusatzscheinwerfer: 7 kg (November 2021 ->)

- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxkHble sTukeTKN:

BIIAID  SUZUK|

Komplekieerija 1 T 0 840280 10.05 / 51
‘| . 2 Fietm undert prot. @60, pol 3 @ 4 9 5

07 10 206 Imi[“" @ N

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLyKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / Undbopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Mhdopmauuma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KoHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 13.10.2021 www.metec.ee

3/3



